关于举办大数据环境下的网络安全态势感知与检测预警高级研修班的通知
各有关单位：
根据《北京市人力资源和社会保障局关于印发北京市专业技术人才知识更新工程实施方案的通知》（京人教社发【2013】45号），大数据环境下的网络安全态势感知与检测预警高级研修班已经人力资源资源社会保障部审核批准。由北京市质量技术监督局主办,北京市产品质量监督检验院(国家应用软件产品质量监督检验中心)承办,现将有关事项通知如下：
一、研修主要内容
（一）网络安全法解读与宣贯、等保体系介绍
（二）新形势下网络安全体系的设计与建设
（三）基于大数据平台的网络态势感知解决方案
（四）网络安全终端安全技术
（五）工业互联网态势感知平台建设思路分享
（六）政务云模式下的大数据安全防护
（七）大数据环境下身份认证风险与对策
（八）区块链技术在金融行业领域的应用研讨
二、研修对象及报名方式
（一）研修对象：北京市政府机关、重要企事业单位及行业管理部门、高等院校、科研机构等信息安全负责人、具有高级专业技术职称或职务的专业技术人员或管理人员。共计80人。(每个单位原则上不超过2人,报名满额为止)。
（二）报名方式：请各单位尽快确定研修人员,并于2018
年7月10日前将加盖单位印章的报名回执(附件)扫描后发送电子邮件至yangxy@bsw.net.cn。
三、研修时间与地点
（一）研修时间: 2018年7月25日-7.28集中培训4天；2018年8月至9月期间进行专题研讨及企业调研。
（二）研修地点:
1、集中培训地点：北京冀中金牛酒店梦回江南会议室（北京市海淀区北三环西路99号西海国际中心B座1层）；
2、专题研讨及企业调研地点：北京网络信息行业各知名企业。
四、其他事项
（一）本次高级研修班不向收取任何费用（往返交通费自理），报到时请交2张1寸近期免冠照片。
（二）请参加研修的人员根据工作实际，每人撰写1篇与研修内容相关的论文（电子版），要求3000字左右，于研修班结束前提交。
（三）研修人员修完规定课程,经考核合格,由人力资源社会保障部颁发《专业技术人员知识更新工程高级研修项目结业证书》。
联系人及联系方式
联系人：杨潇瑛
联系电话： 010-82825511-857
邮箱：yangxy@bsw.net.cn
    附件：报名回执
北京市质量技术监督局
2018年6月29日

[bookmark: _GoBack]
附件
报 名 回 执

单位名称：（盖章）          填表时间：  年 月 日
	姓   名

	性 别

	民  族

	职   务

	职   称

	身份证号

	单位名称

	通讯地址

	邮   编

	传   真

	电   话

	手   机

	电子邮箱

	备   注

注:此表须加盖单位公章有效,盖单位印章后于2018年7月10日之前扫描后发送电子邮件至yangxy@bsw.net.cn。
-4-